ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» февраля 2024 года  № 2/2

д. Жижица

О 37-Й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

В соответствии с пунктом 2 статьи 32, Устава муниципального образования «Жижицкая волость», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную тридцать седьмую сессию Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» четвертого созыва 29 февраля 2024 года в 10 часов 00 мин. в зале заседаний Собрания депутатов по адресу: д. Жижица ул. Зеленая д.4

2.  Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
- О внесении изменений в решение от 22.12.2023 № 88 «о бюджете  муниципального образования «Жижицкая волость» на  2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов;
- Об утверждении Положения о ведении реестра уставов территориальных общественных самоуправлений в муниципальном образовании «Жижицкая волость».

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                          Н.И. Балмышев